Schiitzenkreis SOmmerda

Kreismeisterschaft 2011

Stand: 21.05.2011

4.63.10 KK Zielfernrohrgewehr 100m, 30 Schul3 Auflage Igd. - Schitzenklasse - Einzelwertung

1. GreRler Marcel

4.63.50 KK Zielfernrohrgewehr 100m, 30 Schul3 Auflage Igd. - Altersklasse - Einzelwertung

1. Eckardt Alexander
2.

Dullat Dieter

SV Elxleben

SV Elxleben

SV Sommerda

56

88
73

63

91
74

68

90
72

4.63.60 KK Zielfernrohrgewehr 100m, 30 Schul’ Auflage Igd. - Senioren

1.

2
3.
4

Zink Rolf
Grelller Reinhard
Haupt Konrad

Langanki Horst

SV Elxleben
SV Elxleben
SV Sémmerda
SV Elxleben

74
86
85
47

87
75
63
54

86
64
54
45

187

269
219

247
225
202
146



